[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 09 февраля 2018 года

№ 138
с. Чара

О внесении изменений в решение Совета муниципального района "Каларский район" от 03 марта 2010 года № 156 «О размерах расходов, связанных со служебными командировками, работникам организаций, финансируемых из бюджета муниципального района "Каларский район"»
В соответствии со ст. 168 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 устава муниципального района "Каларский район". Совет муниципального района "Каларский район" Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального района "Каларский район" от 03 марта 2010 года № 156 «О размерах расходов, связанных со служебными командировками, работникам организаций, финансируемых из бюджета муниципального района "Каларский район"»
1.1. В подпункте а) пункта 1 решения слова «1000 рублей» заменить на слова «1900 рублей»

1.2.В пункте 2 решения слова «пунктом 1» заменить на слова «пунктами 1, 1.1.»;
1.3. В пункте 3 решения слова «пунктом 1» заменить на слова «пунктами 1, 1.1.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".

Глава муниципального

района "Каларский район"

П.В. Романов